Körösszakál Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2017.(III.29.) önkormányzati számú rendelete 
az önkormányzat tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú használatáról szóló 16/2013.(XI.11.) számú rendelet módosításáról

Körösszakál Község Önkormányzat képviselő-testülete a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32 cikk (1) bekezdésének a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

(1) Körösszakál Községi Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú használatáról szóló 16/2013.(XI.11.) számú rendelet ( a továbbiakban rendelet) 1 § (4) bekezdése hatályát veszti.



(2) A rendelet (5) bekezdése helyébe az alábbiak szerint módosul:

          (5) Mentes a díj megfizetése alól a közérdekű célokat szolgáló ( különösoktatási, tudományos vagy ismeretterjesző témájú, vagy filmművészeti állami felsőoktatási képzés keretében készülő) filmalkotások forgatásához szükséges közterület használat.


(3) A rendelet 2 §-a az alábbiak szerint módosul:


A forgatást akadályozó, de a kérelmezőnek nem felróható, valamint a rendkívüli természeti események esetén a kieső napokon a díj fizetésére kötelezettek mentesülnek a díj megfizetése alól, az önkormányzat 5 napon belül köteles újra biztosítani a közterület-használatot. 

2. §.

Ez a rendelet 2017. március 29-én lép hatályba, a 16/2013.(XII.11.) rendelet módosítással nem érintett rendelkezései változatlan formában és tartalommal hatályban maradnak.


Pálfi Tamás								Urayné Szilágyi Márta
polgármester									jegyző

Kihirdetési záradék:

A kihirdetés dátuma: Körösszakál, 2017. március 29.
									Urayné Szilágyi Márta
										jegyző
[bookmark: _GoBack]
